河南绿地港区置业有限公司郑州航空港区绿地香湖湾 16号地块栏杆

安装工程中标结果公告

河南绿地港区置业有限公司郑州航空港区绿地香湖湾 16 号地块栏杆安装工程（项目编

号：LDGQ-GK-2024009）公示期满无异议，现就本次招标项目的中标结果公告如下：

一、中标人信息

中标人：河南金硕源建设工程有限公司

中标价（不含税）：1045931.62元

工期：45 日历天内完成供货及安装，分批次施工进度满足发包人的时间要求，同时满

足总承包单位的施工进度要求。

质量要求：合格，并通过消防验收，确保不影响总承包方合同规定质量要求（16 号地

总承包合同质量标准：一次验收合格、无渗漏工程、一次分户验收合格率必须达到 95% 以

上）。

安全要求：不发生人员伤亡事故。

资质等级及证书编号：建筑装修装饰工程专业承包壹级/D441151754。

二、中标结果公告发布媒介

本次中标结果公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平

台》《元博网采购与招标网》《航空港投资集团电子采购平台》上同时发布。

三、本次招标联系事项

招标人：河南绿地港区置业有限公司

联系地址：郑州市航空港区梅河路与黄海路交叉口香湖湾 4号办公楼

联系人：李女士

电话：18103860797

招标代理机构：恒信咨询管理有限公司

地址：郑州市电厂路河南省国家大学科技园（东区）16号楼 B座 6楼

联系人：王倩倩、李月晓、于留洋

电话：0371-86688491－转 615、0371-55131206

邮箱：hxzx04@163.com

	OLE_LINK1
	OLE_LINK27
	OLE_LINK5
	OLE_LINK15
	OLE_LINK4
	OLE_LINK25
	OLE_LINK19
	OLE_LINK20

		2024-09-18T18:39:20+0800
	文件认证

		2024-09-18T18:39:20+0800
	文件认证